
إعلانات
www.14october.com15676   15الثلاثاء - 29  يناير  2013 العدد

القسم الأول/ إعلان مناقصة رقم : 2 لعام 2013م

 : إلى  الرسمي  الدوام  أوقات  خلال  الخطية  طلباتهم  تقديم  المناقصة  هذه  في  الدخول  الراغبة  الجهات  فعلى 

المؤسسة العامة للاتصالات – فرع عدن إدارة التخطيط والمشاريع / قسم المشاريع التواهي لأخذ نسخة من 

المواصفات مقابل الرسوم المحددة أعلاه ) لا ترد(.

ويشترط الالتزام بالآتي:

داخل  بنك  من  صادر  يوماً  تسعين  لمدة  صالح  مقطوع  بمبلغ  الدفع  مقبول  شيك  أو  بنكي  ضمان  تقيم   .1

الجمهورية اليمنية ومعزز من بنك مصرح له من  قبل البنك المركزي اليمني غير مشروط وغير قابل للإلغاء.

2. صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول للشركات المحلية ووكلاء الشركات الأجنبية.

3. صورة من البطاقة التأمينية سارية المفعول للشركات المحلية ووكلاء الشركات الأجنبية.

4. صورة من البطاقة الزكوية سارية المفعول للشركات المحلية ووكلاء الشركات الأجنبية.

5. صورة من شهادة التسجيل لأغراض الضريبة العامة على المبيعات.

6.صورة من السجل التجاري ساري المفعول.

7.  صورة من شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول.

8. تقديم صورة التوكيل من الشركات الأجنبية للوكلاء المحليين معتمداً أو مصدقاً عليه من الجهة المختصة.

9. أن يكون العرض المقدم مكتملا للجوانب الفنية والمالية والتجارية من أصل وثلاث صور.

10 . أن يشمل العرض ضريبة المبيعات بحسب القانون اليمني.

11. ختم العطاء بالشمع الأحمر.

علماً بأن آخر موعد لشراء وثيقة المناقصة وتقديم الاستفسارات يوم الأربعاء تاريخ 27 / 2 / 2013م.

وآخر موعد لتقديم العطاء يوم الأحد 3 مارس 2013م الساعة العاشرة والنصف صباحاً وسيتم فتح المظاريف 

بحضور أصحاب الشركات أو من ينوب عنهم في تمام الساعة الحادية عشرة صباحاً يوم الأحد 3 مارس 2013م 

في مكتب المدير العام.

كما يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها وذلك خلال الدوام 

الرسمي ولفترة خمسة عشر يوماً من تاريخ الإعلان.

للاستفسار يرجى الاتصال على الأرقام التالية: 202533 – 205156 – 221022

فاكس : 201302 – 203561.

تعلن المؤسسة العامة للاتصالات السلكية واللاسلكية  فرع عدن عن 
إنزال المناقصة العامة التالية ) بتمويل ذاتي(:

مكان التسليمتاريخ فتح المظاريفمبلغ الضمانالرسوم ) ريال(الموضوع

المناقصة العامة رقم ) 2 / 2013( 
شراء وتوريد عدد 30 جهاز حاسوب

الأحد 3 مارس 450.000 ريال15.000 ريال
2013م 

CIP مخازن فرع 
المؤسسة عدن

القسم الأول/ إعلان مناقصة رقم : 3 لعام 2013م

 : إلى  الرسمي  الدوام  أوقات  خلال  الخطية  طلباتهم  تقديم  المناقصة  هذه  في  الدخول  الراغبة  الجهات  فعلى 

المؤسسة العامة للاتصالات – فرع عدن إدارة التخطيط والمشاريع / قسم المشاريع التواهي لأخذ نسخة من 

المواصفات مقابل الرسوم المحددة أعلاه ) لا ترد(.

ويشترط الالتزام بالآتي:

داخل  بنك  من  صادر  يوماً  تسعين  لمدة  صالح  مقطوع  بمبلغ  الدفع  مقبول  شيك  أو  بنكي  ضمان  تقيم   .1

الجمهورية اليمنية ومعزز من بنك مصرح له من  قبل البنك المركزي اليمني غير مشروط وغير قابل للإلغاء.

2. صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول للشركات المحلية ووكلاء الشركات الأجنبية.

3. صورة من البطاقة التأمينية سارية المفعول للشركات المحلية ووكلاء الشركات الأجنبية.

4. صورة من البطاقة الزكوية سارية المفعول للشركات المحلية ووكلاء الشركات الأجنبية.

5. صورة من شهادة التسجيل لأغراض الضريبة العامة على المبيعات.

6.صورة من السجل التجاري ساري المفعول.

7.  صورة من شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول.

8. تقديم صورة التوكيل من الشركات الأجنبية للوكلاء المحليين معتمداً أو مصدقاً عليه  من الجهة المختصة.

9. أن يكون العرض المقدم مكتملا للجوانب الفنية والمالية والتجارية من أصل وثلاث صور.

10 . أن يشمل العرض ضريبة المبيعات بحسب القانون اليمني.

11. ختم العطاء بالشمع الأحمر.

علماً بأن آخر موعد لشراء وثيقة المناقصة وتقديم الاستفسارات يوم الأربعاء تاريخ 27 / 2 / 2013م.

وآخر موعد لتقديم العطاء يوم الأحد 3 مارس 2013م الساعة العاشرة والنصف صباحاً وسيتم فتح المظاريف 

بحضور أصحاب الشركات أو من ينوب عنهم في تمام الساعة الحادية عشرة صباحاً يوم الأحد 3 مارس 2013م 

في مكتب المدير العام.

كما يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها وذلك خلال الدوام 

الرسمي ولفترة خمسة عشر يوماً من تاريخ الإعلان.

للاستفسار يرجى الاتصال على الأرقام التالية: 202533 – 205156 – 221022

فاكس : 201302 – 203561.

تعلن المؤسسة العامة للاتصالات السلكية واللاسلكية  فرع عدن عن 
إنزال المناقصة العامة التالية )بتمويل ذاتي(:

مكان التسليمتاريخ فتح المظاريفمبلغ الضمانالرسوم ) ريال(الموضوع

المناقصة العامة رقم ) 3 / 2013( 
شراء وتوريد عدد 5 جهاز البصمة

الأحد 3 مارس 80.000 ريال10.000 ريال
2013م 

CIP مخازن فرع 
المؤسسة عدن

 تعلن لجنة التنسيق الخاصة بالعاصمة الثقافية عن إقامة مسابقة لتصميم )شعار( خاص بتعز عاصمة دائمة للثقافة اليمنية.
تتوفر في تصميم الشعار الشروط التالية:

1. أن يكون الش��عار معبراً على نحو رمزي عن الدلالات التي يتضمنها الموضوع ومكوناته الثقافية والفضاء الجغرافي والتاريخي 
لمحافظة تعز.

2. أن يكون الشعار بسيطاً خالياً من التعقيد وكثرة العناصر.
3. أن تكون الخطوط والأشكال المكونة للشعار واضحة ودقيقة، بحيث لا تتشوه أو تتداخل عند تصغير أو تكبير الشعار.

على أن تراعى الملاحظات التالية:
- يتم تقديم التصميم في نس��خة ورقية وفي قرص مدمج على أن تكون مغلفة بصورة محكمة ومختومة بختم وتاريخ الاس��تلام 

ويقدم الفنان المتسابق مرفقاً به شرحاً مختصراً لمكونات الشعار ودلالاته ورموزه.
- تقدم التصاميم إلى وزارة الثقافة ومكتب محافظ تعز وإلى مكاتب الثقافة في أمانة العاصمة وجميع المحافظات.

- آخر موعد لاستلام التصاميم هو يوم 20 فبراير 2013م.
- سيتم منح الفائز بمسابقة اختيار الشعار مكافأة مالية مجزية.

)تعز عاصمة ثقافية للجمهورية اليمنية(

مسابقة لتصميم شعار


